

Årsredovisning för

eBOM AB

556800-3791

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Nihlén
Styrelseledamot

2022-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för eBOM AB, 556800-3791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2010 och bedriver sedan dess försäljning av programvara samt rådgivning till företag som utvecklar produkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

eBOM AB har under räkenskapsåret gått ur distributionsavtalet med Arena, a PTC Business som upphörde 2021-09-30.

Bolaget har förkortat räkenskapsår. Detta förkortade räkenskapsår var anledningen till att omsättningen minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	11 619 317	20 292 466	18 701 064	7 842 960
Resultat efter finansiella poster	5 030 272	1 660 966	1 284 426	552 152
Soliditet %	74	49	37	31

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	952 917	980 633
Utdelning		-1 930 000	
Balanseras i ny räkning		980 633	-980 633
Årets resultat			2 972 006
Belopp vid årets utgång	100 000	3 550	2 972 006

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	3 550
Årets resultat	2 972 006
Summa	2 975 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-06-30
Utdelning	2 970 000
Balanseras i ny räkning	5 556
Summa	2 975 556

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Malmö 2022-12-22.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 619 317	20 292 466
Övriga rörelseintäkter		375 705	535 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 995 022	20 828 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 272 069	-13 896 023
Övriga externa kostnader		-611 082	-1 282 178
Personalkostnader	2	-972 881	-3 623 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 033	-24 040
Övriga rörelsekostnader		-85 934	-341 601
Summa rörelsekostnader		-6 961 999	-19 166 998
Rörelseresultat		5 033 023	1 661 066
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 751	-100
Summa finansiella poster		-2 751	-100
Resultat efter finansiella poster		5 030 272	1 660 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 272 000	-390 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 272 000	-390 000
Resultat före skatt		3 758 272	1 270 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-786 266	-290 333
Årets resultat		2 972 006	980 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	41 167	52 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		41 167	52 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 360	39 560
Summa materiella anläggningstillgångar		30 360	39 560
Summa anläggningstillgångar		71 527	91 560
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		652 137	2 310 284
Fordringar hos koncernföretag		1 094	0
Övriga fordringar		2 496 821	7 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 288	128 734
Summa kortfristiga fordringar		3 246 340	2 446 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 332 313	3 329 083
Summa kassa och bank		3 332 313	3 329 083
Summa omsättningstillgångar		6 578 653	5 775 101
SUMMA TILLGÅNGAR		6 650 180	5 866 661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 550	952 917
Årets resultat		2 972 006	980 633
Summa fritt eget kapital		2 975 556	1 933 550
Summa eget kapital		3 075 556	2 033 550
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 337 000	1 065 000
Summa obeskattade reserver		2 337 000	1 065 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 567	1 923 745
Skatteskulder		858 793	434 484
Övriga skulder		88 764	193 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 500	216 321
Summa kortfristiga skulder		1 237 624	2 768 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 650 180	5 866 661

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2021-09-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-13 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 833	-13 000
Utgående avskrivningar	-23 833	-13 000
Redovisat värde	41 167	52 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-06-30	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 200	55 200
Utgående anskaffningsvärden	55 200	55 200
Ingående avskrivningar	-15 640	-4 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 200	-11 040
Utgående avskrivningar	-24 840	-15 640
Redovisat värde	30 360	39 560

Underskrifter

Malmö

Daniel Nihlén

2022-12-22

Daniel Nihlén
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

Fredrik Lundberg

Fredrik Lundberg

Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
